
ZARZĄDZENIE NR 74/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu w „Dziennym Domu Senior+” w Wołominie 
na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm) w związku z § 3 ust. 4 Uchwały nr XXVIII-132/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
27 października 2016 r. w sprawie ponoszenia odpłatności za świadczenia realizowane w formie pobytu 
w Dziennym Domu „Senior-Wigor” w Wołominie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 9359) zmianionej 
Uchwałą Nr XLIX-31/2018 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 7 marca 2018 r. w sprawie zmiany nazwy 
Dziennego Domu "Senior-Wigor", zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt pobytu w „Dziennym Domu Senior+” w Wołominie na kwotę 
1 647,80 zł miesięcznie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Dariusz Szymanowski

Id: A081B319-93FC-4B71-9816-F68D91324EDC. Podpisany Strona 1




